



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2018-045
 Název zakázky: **Oprava komunikace v Jenišově - U Sklípku, obec Jenišov**
 Komentář zakázky: Fakturace proběhne dle skutečnosti. Obchodní tajemství ÚSKK, a.s.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	172 767	36 281	209 047

Celkem bez DPH: **172 767 CZK**

Celkem s DPH: **209 047 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.	Alexandr Chalupník, diplomovaný technik	724 572 144
Objednatel	obec Jenišov		353 332 752

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jordán Petr	Rozpočtář
Zdeněk Sopr	Stavbyvedoucí
Alexandr Chalupník	Zodpovědná osoba

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	172 767	36 281	209 047
001: Zemní práce	21 650	4 547	26 197
005: Komunikace	111 140	23 339	134 479
009: Ostatní konstrukce a práce	9 630	2 022	11 652
099: Přesun hmot HSV	20 347	4 273	24 619
V04: Inženýrská činnost	10 000	2 100	12 100
	172 767	36 281	209 047

Rozpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				172 767
			SO_01: Stavební objekt 01				172 767
			001: Zemní práce				21 650
1	SP	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	50,000	153,00	7 650
2	SP	113107125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	50,000	280,00	14 000
			005: Komunikace				111 140
3	SP	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	50,000	230,00	11 500
4	SP	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	50,000	270,00	13 500
5	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	50,000	205,00	10 250
6	SP	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	50,000	38,00	1 900
7	SP	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	50,000	740,00	37 000
8	SP	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	54,000	35,00	1 890
9	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,000	650,00	35 100
			009: Ostatní konstrukce a práce				9 630
10	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	30,000	125,00	3 750
11	SP	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	30,000	39,00	1 170
12	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	30,000	57,00	1 710
13	SP	913121110	Dopravní opatření po dobu výstavby včetně případného řízené dopravy pracovníky	soubor	1,000	3 000,00	3 000
			099: Přesun hmot HSV				20 347
14	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	48,500	38,00	1 843
15	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	679,000	8,00	5 432
16	SP	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	11,000	169,00	1 859
17	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	37,500	299,00	11 213
			V04: Inženýrská činnost				10 000
18	ON	040001000	Inženýrská činnost	soub	1,000	10 000,00	10 000
							172 767